
Chtěl bych tě líbat

Lunetic

Od tý doby, co jsem tě uviděl, tak mám pocit ,že už vím, to co 
jsem ti chtěl, v noci nespím a nemám ani klid, tohle nejde už n
ičím zastavit.

Když tě vidím, tak tají se mi dech. Pro mě jsi ta , nejkrásnějš
í ze všech, co bych dal za to abych mluvit směl , místo toho js
em teď úplně oněmněl.

Ref:
CHtěl bych tě líbat, všude tam kam budeš přát si polibek dát, n
ebo aspoň se jenom dívat a nechat si dál, o tobě zdát, a proto 
já, chtěl bych tě líbat, na tvoje ústa který se umí smát, a tak
y teď, si o tom zpívám, co ještě nevím, a to co chci znát.

Dvě studánky místo očí máš, stačí když se s nima na mě podíváš,
 a srdce mi hned bije na poplach, ruce se mi třesou, to neměj s
trach. Si jak růže co překrásný má květ, který může změnit, cel
ý můj svět, si jak hvězda na nejtemnějším nebi, která svítí z o
blohy na zemi.

Ref:...

Přestávám už doufat, že snad na mě padne pohled tvůj, já nemůžu
 spát, si krásná, si sen můj!

Ref:...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

